
 

 

UCHWAŁA NR XII.98.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Zduny w sprawie ustanowienia symboli 

Gminy Zduny 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały nr XV/103/2016 Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. U. 

Woj. Wlkp. poz. 1003), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić na terenie Gminy Zduny konsultacje z mieszkańcami gminy i miasta 

Zduny dotyczące projektów uchwał Rady Miejskiej w Zdunach w sprawach: 

1) ustanowienia herbu, flagi, pieczęci, banneru i flagi stolikowej Gminy Zduny oraz zasad ich używania,  

2) zasad nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Zduny, 

3) ustanowienia, zasad nadawania i wręczania oraz noszenia Odznaki Honorowej Gminy Zduny, 

4) ustanowienia insygniów Gminy Zduny w postaci Łańcucha Burmistrza Zdun oraz Łańcucha 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zdunach oraz zasad ich używania, 

5) ustanowienia sztandaru gminy Zduny oraz ustalenia zasad jego używania. 

2. Projekty uchwał stanowią załączniki do niniejszej uchwały:   

1) załącznik nr 1 projekt uchwały w sprawie ustanowienia herbu, flagi, pieczęci, banneru i flagi stolikowej 

Gminy Zduny oraz zasad ich używania, 

2) załącznik nr 2 w sprawie zasad nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Zduny, 

3) załącznik nr 3 w sprawie ustanowienia, zasad nadawania i wręczania oraz noszenia 

Odznaki Honorowej Gminy Zduny, 

4) załącznik nr 4 w sprawie ustanowienia insygniów Gminy Zduny w postaci Łańcucha Burmistrza Zdun oraz 

Łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zdunach oraz zasad ich używania, 

5) załącznik nr 5 w sprawie ustanowienia sztandaru gminy Zduny oraz ustalenia zasad jego używania. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzano w formie pisemnej zgłoszenia uwag i opinii do projektów uchwał 

na „Formularzu uwag”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2067



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Karolina Jankowska - Grzybek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2067


		2025-03-07T13:21:26+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




